АдМИНИСТРАЩ4Я МУНЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАШ4Я
домБАровск1й поссовЕт домБАровского рАйонА

орЕнБургской оБлАсти

постАновлЕниЕ

16.08.2024 J№ 170-п

«О принятии, снятии с учета семей 1раждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»

На  основании  решения  жилищной  комиссии  от  16  августа  2024  г.
«О признании, снятии с учета семей граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях нуждающимися в получении жилья» (Протокол № 11 от 16 августа
2024  года)     и  в  соответствии  с  требованиями  статей  49,50,  51,  52,54,55,56
Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от
23.11.2005 № 2729/485-111-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в
целях  предоставления  им  жилых  помещений  муниципального  жилищного
фонда по договорам социального найма», ст. 8 Закона Оренбургской области от
23.11.2005    N    2733/489-111-ОЗ    "О    порядке    ведения    органами    местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жиль1х помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»,
постАновляю:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении семьи:

-  Шодиевой  Гулджахон  Гуломджоновны,   30.04.1983г.р,   состоящую  на
учете по категории «Многодетная семья»,  согласно ч.1  п.3  ст.56 Жилищного
Кодекса Российской  Федерации,  в  связи  с  их  выезда  на  место  жительства  в
другое муниципальное образование;

-   дерушко Татьяны   Геннадиевны, 07.07.1985  г.р., состоящую на учете по
категории  «Многодетная  семья»,  согласно  ч.1  п.2  ст.56  Жилищного  Кодекса
утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по
договору социального найма;

-Шестак Кристины Александровны, 09.06.1994 г.р., состоящую на учете по
категории  «Многодетная  семья»,  согласно  ч.1  п.4  ст.56  Жилищного Кодекса
Российской   Федерации,   получение   в   установленном   порядке   от   органа
государственной  власти  или  органа  местного  самоуправления  бюджетных
средств на приобретение или строительство жилого помещения;

-Салмановой Ирины Александровны, 20.09.1988 г.р., состоящую на учете по
категории  «Малоимущая  семья»,  согласно  ч.1  п.4  ст.56  Жилищного Кодекса
Российской   Федерации,   получение   в   установленном   порядке   от   органа
государственной  власти  или  органа  местного  самоуправления  бюджетных
средств на приобретение или строительство жилого помещения;

-Койбагарову Айганшу дисенгуловну, 09.02.1939 г.р., состоящую на учете по
категории «Инвалид», в связи со смертью.

Решение  о  снятии  с  учета  краждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых
помещениях  выдаются  или  направляются  гражданам,  в  отношении  которых
приняты такие решения, не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия
таких решений и могут быть обжалованы указанными гражданами в судебном
порядке

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы
муниципального образования
домбаровский поссовет

Исп.: Риферт Рамиля Рашитовна

8(35367)2-11-49

ф       элдЕоккт:g:Е:#3€ЕЕ:%:ю
IIIIIIIIIIіі=ян±м=Iж=г.тінчшЕiпziнт+іIк]Iі-
Сер"фикат: е6е96і768667е6fl0іd94а5f04Ьfе32d
Владелец: Суббо"н дмитрий Владимирович
дейс'і`витеjlен с о4.ОЗ.2024 до 28.05.2025

Субботин д.В.